ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira

Quarta–Feira • 03 de agosto de 2016 • Ano III • N° 1389

GESTOR: CLÓVIS DOS SANTOS PENINE

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 31, 33, 34/2016)
(Clique aqui para acessar o edital PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2016)
(Clique aqui para acessar o edital PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2016)

site: pmmunizferreiraba.imprensaoficial.org

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/munizferreira/2016/diversos/d22.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/munizferreira/2016/diversos/d23.pdf

- 2 -

Quarta-Feira

03 de agosto de 2016

Ano III - N° 1389

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA

CNPJ: 13.796.461/0001-64

A Pregoeira do Município de Muniz Ferreira, designada pela Portaria nº. 007/2015

torna público a realização da seguinte licitação (Pregão Presencial):

PP: Nº 031/2016. OBJETO: contratação de empresa para execução de serviços de

lavagens dos veículos da frota oficial do Município de Muniz Ferreira. JULGAMENTO:

global. DATA: 15/08/2016. HORÁRIO: 11h:00.

PP: Nº 033/2016. OBJETO: Contratação de empresa para a recuperação de

calçamento nas ruas do Município de Muniz Ferreira. JULGAMENTO: global. DATA:

17/08/2016. HORÁRIO: 09h:00.

PP: Nº 034/2016. OBJETO: aquisição de peças e serviços de manutenção

corretiva e preventiva  das  maquinas retroescavadeira e motoniveladora

pertencentes ao Município de Muniz Ferreira. JULGAMENTO: global. DATA:

17/08/2016. HORÁRIO: 11h:00.

HORÁRIO: 08h:30. Edital disponível: www.pmmunizferreiraba.imprensaoficial.org .

Entrega dos envelopes: no anexo da Prefeitura Municipal, Sala das Licitações, Praça

ACM Junior, nº 168, Centro, Muniz Ferreira - BA. Informações licimuiz@gmail.com

ou pelo tel: 75 3663-2193, de segunda a sexta-feira nos horários das 08 às

12:00h. Muniz Ferreira, 02/08/2016. Patrícia Teixeira Oliveira. Pregoeira.

http://www.pmmunizferreiraba.imprensaoficial.org/
mailto:licimuiz@gmail.com

		+55 (71) 4062-9110
	2016-08-03T15:25:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org